

**Årsredovisning**  
för  
**Hyssna Vind AB**  
556719-9830

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hyssna Vind AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hyssna den 4 december 2023



Micael Carlsson

Styrelsen för Hyssna Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Vindkraft, generering av elektricitet. Hyssna Vind har en säkerhetsöverlåtelse av anläggningen till Sparbanken Sjuhärad AB.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen bedömer att bolagets framtida utveckling och resultat påverkas av antal producerade kwh, kilowattpris och framtida nivå på utlåningsränta. Under räkenskapsåret har bolaget producerat 1 838 028 kwh, (föreg.år 2 135 271 kwh).

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 800	1 021	307	637	1 037
Resultat efter finansiella poster	750	256	-521	-557	41
Soliditet (%)	35	25	15	22	28

Nettoomsättningen detta räkenskapsår är högre än föregående på grund av ett högre genomsnittligt kilowattpris.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	133 400	341 600	721 764	255 552	1 452 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			255 552	-255 552	0
Årets resultat				749 548	749 548
Belopp vid årets utgång	133 400	341 600	977 316	749 548	2 201 864

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 200 000 kronor

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	341 600
balanserad vinst	977 316
årets vinst	749 548
	<b>2 068 464</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 068 464
	<b>2 068 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 799 792	1 020 899
Övriga rörelseintäkter		0	133 524
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 799 792</b>	<b>1 154 423</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-429 165	-322 439
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-490 442	-490 442
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-919 607</b>	<b>-812 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>880 185</b>	<b>341 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 751	-85 990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130 637</b>	<b>-85 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>749 548</b>	<b>255 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>749 548</b>	<b>255 552</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>749 548</b>	<b>255 552</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	2	262 077	324 947
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 816 900	4 229 472
Återställningskostnad mark	4	65 000	80 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 143 977</b>	<b>4 634 419</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 163 977</b>	<b>4 654 419</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		17 074	16 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 978	93 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 052</b>	<b>110 448</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 132 600	974 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 132 600</b>	<b>974 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 162 652</b>	<b>1 085 007</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**6 326 629**      **5 739 426**



## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

133 400

133 400

**Summa bundet eget kapital**

**133 400**

**133 400**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

341 600

341 600

Balanserat resultat

977 316

721 763

Årets resultat

749 548

255 552

**Summa fritt eget kapital**

**2 068 464**

**1 318 915**

**Summa eget kapital**

**2 201 864**

**1 452 315**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

300 000

300 000

**Summa avsättningar**

**300 000**

**300 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 297 250

2 657 250

Övriga skulder

534 532

534 532

**Summa långfristiga skulder**

**2 831 782**

**3 191 782**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

360 000

360 000

Leverantörsskulder

0

3 206

Övriga skulder

127 526

76 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

505 457

355 150

**Summa kortfristiga skulder**

**992 983**

**795 329**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 326 629**

**5 739 426**

2023120606080



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Markanläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 257 404	1 257 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 257 404	1 257 404
Ingående avskrivningar	-932 457	-869 587
Årets avskrivningar	-62 870	-62 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-995 327	-932 457
Utgående redovisat värde	262 077	324 947

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 191 213	12 191 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 191 213	12 191 213
Ingående avskrivningar	-7 961 741	-7 549 169
Årets avskrivningar	-412 572	-412 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 374 313	-7 961 741
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 816 900</b>	<b>4 229 472</b>

**Not 4 Återställningskostnad mark**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-220 000	-205 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 000	-220 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>80 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Lån från kreditinstitut	857 250	1 217 250
Lån från aktieägare	534 532	534 532
	<b>1 391 782</b>	<b>1 751 782</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser, finns inga**

**Not 7 Ställda säkerheter**

Övrig säkerhet, säkerhetsöverlåtelse av vindkraftverk inkl. fastighetsägarförklaring

	2023-06-30	2022-06-30
Säkerhetsöverlåtelse	4 078 977	4 554 419
	<b>4 078 977</b>	<b>4 554 419</b>

### Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:  
Micael Carlsson, Ekonomipoolen i Mark AB,  
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf Konsulternas Förbund.

Hyssna

Ann-Charlotte Lundin  
Ordförande

Micael Carlsson  
Ledamot

Anders Bohlin  
Ledamot

Oscar Jansson  
Ledamot

Lennart Hermansson  
Ledamot

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557503931804

## Dokument

Hyssna Vind AB 220701-230630 Årsredovisning  
Huvuddokument  
9 sidor  
Startades 2023-11-02 08:56:11 CET (+0100) av Rikard  
Johelid (RJ)  
Färdigställt 2023-11-12 18:34:21 CET (+0100)

## Signerare

Rikard Johelid (RJ)  
Revisionsgruppen i Borås AB  
Personnummer 198405104855  
Org. nr 5564333325  
rikard@revgr.se  
+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"RIKARD JOHELID"  
Signerade 2023-11-12 18:34:21 CET (+0100)

Micael Carlsson (MC)  
Personnummer 610809-5677  
michael.carlsson@ekonomipoolen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MICAEL CARLSSON"  
Signerade 2023-11-02 09:01:12 CET (+0100)

Ann-Charlotte Lundin (AL)  
Personnummer 6211235145  
ac62.lundin@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANN-CHARLOTTE LUNDIN"  
Signerade 2023-11-09 21:42:19 CET (+0100)

Anders Bohlin (AB)  
Personnummer 196202014632  
andersbohlin@live.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANDERS BOHLIN"  
Signerade 2023-11-09 17:20:10 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557503931804

Oscar Jansson (OJ)  
Personnummer 198007046652  
oscar.jansson@assemblin.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"KARL OSCAR JANSSON"  
Signerade 2023-11-02 16:30:06 CET (+0100)

Lennart Hermansson (LH)  
Personnummer 5403195539  
kerstin@seglora.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"LENNART HERMANSSON"  
Signerade 2023-11-12 18:24:07 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


